
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

 

R-B-SOP.014.1.80.2020 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu praktyk zawodowych  

realizowanych przez studentów studiów pierwszego stopnia  

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

 

na podstawie art. 3.1 ust. 8 Rozporządzanie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 

2018 r. w sprawie studiów (Dz. U. z 2018 r., poz. 1861), § 10 ust. 1 pkt. 11 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu (Uchwała Senatu nr R.0000.60.2019 z dnia 10 czerwca 2019 r.) oraz  

§ 19 Uczelnianego Regulaminu Studiów Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu (przyjętego 

Uchwałą Senatu Nr R.0000.51.2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r.) zarządzam co następuje:  

 

§ 1  

Wprowadza się „Regulamin praktyk zawodowych realizowanych przez studentów Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu”, zwany dalej „Regulaminem praktyk”, stanowiący załącznik nr 1  

do zarządzenia.  

  

§ 2 

Uchyla się Zarządzenie nr 48/2010 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia  

18 października 2010 r. w sprawie warunków odbywania praktyk zawodowych przez studentów studiów 

pierwszego stopnia oraz wprowadzenia wzoru umowy o organizację i przeprowadzenie studenckiej 

praktyki zawodowej. 

 

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie Rektora nr 61/2020 z dnia 7 maja 2020 r. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do praktyk zawodowych 

realizowanych od roku akademickiego 2019/2020. 

 

 

 

          Rektor 

 

 

 

     Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 

 


